
  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς,   23  Νοεµβρίου  2012 

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ.: 10310/Α1-7266 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10 Πειραιάς  
Πληροφορίες: Π. Καραπιπέρη  
Τηλέφωνο: 2131353035  
Fax: 2131353037  
Ε-Μail: piperi@Statistics.gr  
  
  

 
 

ΘΕΜΑ :Τροποποίηση-Συµπλήρωση της µε Αριθ. Πρωτ. 8305/Α1-6178/4.10.2012 απόφασης, µε 
θέµα:<<Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για την Έρευνα ∆ιάρθρωσης Επιχειρήσεων 
Εµπορίου, Πωλήσεων και Επισκευών Αυτοκινήτων και ∆ικύκλων και Λιανικής 
Πώλησης  Καυσίµων, µε έτος αναφοράς το 2011>>,κατά την διάρκεια του 2012. 
 
 

                                                  Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 Έχοντας υπόψη : 
 

1. -Τις διατάξεις : 
α.- του Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της Ελληνικής   
Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),  

  
       β.- του Π.∆.226/2000 «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000),  
 

γ.- των άρθρων 6, 7, και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της ΕΛΣΤΑΤ  
     (ΦΕΚ 2390/τ.Β΄/28.8.12), 
 

            2.-την 3502/Γ4-379/17.4.2012(ΦΕΚ1453/τ.Β΄/2.5.2012) Υπουργική απόφαση µε θέµα: 
                <<Έγκριση, προκήρυξη και ανάθεση διενέργειας της Ερευνας ∆ιάρθρωσης των Επιχειρήσεων 

στους Τοµείς Χονδρικού-Λιανικού Εµπορίου, Μεταφοράς και Αποθήκευσης, Εµπορικής 
Ναυτιλίας, ∆ραστηριότητες Υπηρεσιών Παροχής Καταλύµατος και Εστίασης, ∆ιαχείρισης 
Ακίνητης Περιουσίας, Ενηµέρωσης, Επικοινωνίας, Επαγγελµατικών, Επιστηµονικών, 
Τεχνικών δραστηριοτήτων Παροχής Υπηρεσιών-λεπτοµερής ενότητα έτους 2012, έγκριση 
χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός της αµοιβής τους, 

 
            3.-την 8305/Α1-6178/4.10.2012 απόφαση, µε θέµα:<<Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για την 

Έρευνα ∆ιάρθρωσης Επιχειρήσεων Εµπορίου, Πωλήσεων και Επισκευών Αυτοκινήτων και 
∆ικύκλων και Λιανικής Πώλησης Καυσίµων, µε έτος αναφοράς το 2011>>,κατά την διάρκεια 
του 2012, 

 
 
 
 
 



 2

4.-το Γ4-1066/19.11.2012 έγγραφο της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών Τοµέα Εµπορίου και Υπηρεσιών 
 
 
 

                                                        Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε  
 
 

   1.-Τροποποιούµε και Συµπληρώνουµε την 8305/Α1-6178/4.10.2012  απόφαση και ορίζουµε να 
χρησιµοποιηθούν  ως Ιδιώτες Συνεργάτες για τη συλλογή των ερωτηµατολογίων της Έρευνας 
∆ιάρθρωσης Επιχειρήσεων Εµπορίου, Πωλήσεων και Επισκευών Αυτοκινήτων και ∆ικύκλων 
και Λιανικής Πώλησης Καυσίµων, µε έτος αναφοράς το 2011>>,κατά την διάρκεια του 2012. 
Οι παρακάτω επελέγησαν από το τηρούµενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών 
έτους 2012 . 

 
    α)Συµπληρώνουµε: 
 
α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΓΩΓΟΥ ΕΛΠΙ∆Α ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
2 ∆ΕΡΜΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
3 ΖΑΡΚΑ∆Α ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΡΤΑΣ 
4 ΚΑΡΑΣΜΑΝΟΓΛΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
5 ΚΟΙΤΙ∆Η ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
6 ΚΟΜΜΑΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
7 ΚΟΣΚΟΛΕΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
8 ΜΑΤΖΟΥΡΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
9 ΜΑΤΣΟΥΚΗΣ ΣΤΡΑΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

10 ΜΠΑΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
11 ΜΠΕΤΣΗ ΑΛΕΞΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
12 ΜΠΛΑΤΣΑΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
13 ΠΑΝ∆Η ΑΡΗΤΗ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
14 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΛΥΖΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
15 ΣΑΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
16 ΣΕΡΒΕΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΤΑΣ 
17 ΣΤΑΘΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
18 ΣΤΡΑΤΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
19 ΣΩΖΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
20 ΤΣΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
21 ΤΣΙΟΥΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
22 ΤΣΟΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
23 ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
24 ΒΕΡΓΑ∆ΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

  25 ΧΡΥΣΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
  26 ΚΑΛΑΜΠΟΓΙΑ  ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ   ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝ 
 
β)∆ιαγράφουµε: 

 
α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1∆ΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΧΑΙΑΣ 
2ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΣΑ ΒΑΣΟΣ ΑΡΤΑΣ 
3ΚΟΣΜΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΦΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
4ΚΟΡ∆ΩΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
5ΡΟΥΣΟΥΝΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
6ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
7ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 



 3

8ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
9ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 

10ΤΣΙΡΧΟΓΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ-
ΜΑΡΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΞΑΝΘΗ 

11ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 
12Σ∆ΟΥΓΚΑ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΙΟΥ 
13ΜΠΛΑΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
14ΚΑΜΠΙΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
15ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝ 
16∆ΑΡΑΜΟΥΣΚΑ ΧΡΥΣΑΦΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΡΕΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝ 
17ΜΠΙΚΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝ 
18ΠΑΛΤΑΤΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝ 

19ΛΕΟΝΤΙΑ∆Η 
ΒΕΡΑ-
ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝ 

20∆ΕΡΒΙΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝ 
21ΠΑΝ∆Η ΕΥΦΗΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΙΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝ 
22ΤΑΝΤΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 
23ΚΟΛΛΙΑΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
24ΜΑΓ∆ΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΦΙΛΩΤΑΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
2.-  Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η  µε  στοιχεία 3 απόφαση.  
 

  
ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών     Ο Πρόεδρος 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ 
1. Γραφείο κ. Προέδρου          Ανδρέας B. Γεωργίου 
2. Γενική ∆ιεύθυνση ∆ιοίκησης και Οργάνωσης            
3. Γενική ∆ιεύθυνση Στατιστικών Ερευνών  
4. ∆ιεύθυνση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος και  
    Νήσων Αιγαίου  
5. ∆ιεύθυνση Οικονοµικής ∆ιοίκησης   
6. ∆ιεύθυνση Στατιστικών Τοµέα Εµπορίου και 
και Υπηρεσιών 

7. ∆ιεύθυνση ∆ιοικητικής Υποστήριξης 
Τµήµα Επιθεώρησης και Ιδιωτών Συνεργατών 


